Директору ГУДОВ «Центр                                        				повышения квалификации
					руководящих работников и
					специалистов» Министерства
					сельского хозяйства и 							продовольствия Республики 						Беларусь
					________________________
							(Ф.И.О. директора)
Заявление

Прошу зачислить меня в число слушателей для освоения содержания образовательной программы повышения квалификации руководящих работников и специалистов по тематике «…»

С правилами внутреннего распорядка для слушателей ознакомлен и обязуюсь выполнять

____________					______________________
[bookmark: _GoBack]            (дата)                                                                                                                   (подпись)